КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ШАТРОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ШАТРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 февраля 2012 г. № 28                                                                               с.Шатрово
	О занесении на Галерею Почета Шатровского района

В соответствии с Постановлением Администрации Шатровского района от 6 июля 2011 года № 237 «О Галерее Почета Шатровского района», решением комиссии по рассмотрению кандидатур для занесения на галерею Почета Шатровского района Администрация Шатровского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За достижения в решении социально значимых для Шатровского района задач, весомый вклад в развитие сферы экономики, за плодотворную профессиональную и творческую деятельность на благо Шатровского района занести на Галерею Почета Шатровского района:
	Алферову

Зинаиду Евстратьевну
	- учителя физики муниципального казённого общеобразовательного учреждения «Самохваловская средняя общеобразовательная школа»;

	Баженова

Михаила Александровича
	- индивидуального предпринимателя;

	Бахареву

Татьяну Анатольевну
	- художественного руководителя Мехонского сельского дома культуры;

	Гавриловскую

Анну Вениаминовну
	- доярку молочно-товарной фермы № 5 сельскохозяйственного производственного кооператива «Колхоз Знамя Ленина»;

	Гавриловского

Анатолия Филипповича
	- кабельщика-спайщика открытого акционерного общества «Ростелеком» Шатровский цех комплексного технического обслуживания;

	Журавлева

Юрия Владимировича
	- тренера-преподавателя муниципального казённого образовательного учреждения дополнительного образования детей «Шатровская детско-юношеская спортивная школа»;

	Жукова

Леонида Николаевича
	- слесаря шестого разряда муниципального унитарного предприятия «Коммунальное хозяйство»;

	Ивойлова

Леонида Васильевича
	- мастера по ремонту общества с ограниченной ответственностью «Автомобилист»;

	Катаргина

Сергея Викторовича
	- директора общества с ограниченной ответственностью торговая компания СеАл-Агро-Сервис «Пищекомбинат Шатровский»;

	Кортасова

Александра Юрьевича
	- тракториста сельскохозяйственного производственного кооператива (колхоз) «Имени Свердлова»;

	Лим

Надежду Ивановну
	- заведующую поликлиникой государственного бюджетного учреждения «Шатровская центральная районная больница»;

	Поротникова

Игоря Геннадьевича
	- директора открытого акционерного общества «Металлист»;

	Пошвину

Татьяну Николаевну
	- председателя Мехонского сельского потребительского общества;

	Попкова

Владимира Александровича
	- директора  муниципального казённого общеобразовательного учреждения «Ильинская средняя общеобразовательная школа»;

	Разбойникову

Ольгу Александровну
	- воспитателя муниципального казённого дошкольного образовательного учреждения «Бариновский детский сад»;

	Сташкова

Виктора Григорьевича
	- директора общества с ограниченной ответственностью «Нива»;

	Топорищева

Николая Ефимовича
	- председателя сельскохозяйственного производственного кооператива (колхоз) «Имени Свердлова»;

	Устюжанину

Екатерину Ивановну
	- заведующего фельдшерско-акушерского пункта в с.Ильино государственного бюджетного учреждения  «Шатровская центральная районная больница»;

	Чернова

Алексея Николаевича
	- электромонтера общества с ограниченной ответственностью «Лесное»;

	Шакурова

Габдрашита Гумеровича
	- директора общества с ограниченной ответственностью производственного лесохозяйственного объединения «Импульс».

2. Провести торжественное открытие Галереи Почета Шатровского района и вручение лицам, занесенным на Галерею Почета Шатровского района, свидетельств о занесении на Галерею Почета в срок до 1 апреля 2012 года.

3. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на управляющего делами Администрации Шатровского района Романову Т.И.

Глава Шатровского района                                                                Л.А.Рассохин

Т.И.Романова

9 15 54